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Karma dla psa Lenda Puppy MAXI z drobiem i tuńczykiem 12
kg
 

Cena: 234,05 zł

Opis słownikowy

Marka Lenda

Producent AMBER PET FOOD

Opis produktu
 

Karma dla psa Lenda Puppy MAXI z drobiem i tuńczykiem 12 kg
Lenda Puppy Medium Pełnoporcjowe, naturalne, zdrowe i pożywne jedzenie dla szczeniąt i młodych psów, od odstawienia od matki do
wieku dorosłego.

Naturalnie hipoalergiczne, ponieważ jest gotowane bez pszenicy, nabiału ani czerwonego mięsa, głównych alergenów pokarmowych. Z
kurczaka i ryb z dodatkiem oleju rybiego i warzyw, które zapewniają Twojemu szczeniakowi smaczne, pełnowartościowe i
zrównoważone pożywienie.

94% białka pochodzenia zwierzęcego (wysoka wartość biologiczna).
+50% składników pochodzenia mięsnego (mięsa i tłuszcze).
FAEC Joints: 5.000 mg/Kg substancji ochronnych dla stawów.
FAEC Inmune: 500 mg/Kg. FAEC Digestive: 100 mg/Kg.

Nasze receptury są wolne od barwników i konserwantów chemicznych. Dodatkowo, nie zawierają również pszenicy, mleka ani
czerwonego mięsa, ponieważ są to składniki wysoko alergenne dla psów.
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Wysoka jakość i połączenie składników sprawiają, że Lenda Puppy to zdrowe pożywienie, które dostarcza wszystkich niezbędnych
składników odżywczych potrzebnych do optymalnego rozwoju Twojego szczeniaka. Zawiera kwasy tłuszczowe Omega-3 i Omega-6,
które promują i wspierają rozwój poznawczy szczeniaka. W składzie Lenda Puppy znajdują się także funkcjonalne składniki i produkty
spożywcze, takie jak wysokie zawartości substancji ochronnych dla stawów, naturalne przeciwutleniacze oraz kombinacje ziół
leczniczych i ekstraktów roślinnych, które wspierają lepszą jakość życia naszego szczeniaka. Rozmiar i kształt kulek doskonale
dopasowują się do psów średnich i małych ras.

 

Skład:

Drób 39,5% (17,5% suszonego kurczaka, 10% suszonego indyka, 9% białka płynnego drobiu, 3% hydrolizat kurczaka)
Kukurydza*
Ryż*
Olej z filtratu drobiowego 14%
Skrobia ziemniaczana
Pulpa buraczana
Suszony tuńczyk 0,5%
Strąki karobu (Ceratonia siliqua)
Drożdże piwne (Saccharomyces cerevisiae, źródło mannanooligosacharydów MOS)
Olej z łososia (źródło kwasów tłuszczowych Omega-3 EPA i DHA)
FAEC Joints 5000 mg/kg (drożdże piwne, strąki karobu, siarczan chondroityny, siarczan glukozaminy, metylosulfonilmetan
(MSM), Harpagophytum procumbens, Punica Granatum)
Substancje mineralne
Suszone pomidory i marchew (źródła likopenu i beta-karotenu)
FAEC Inmune 500 mg/kg (Panax ginseng, Punica granatum, Zingiber officinale, Urtica dioica, Camellia sinensis, Curcuma longa,
Harpagophytum procumbens, olej z mikroalg Schizochytrium sp. (źródło kwasów tłuszczowych Omega-3 DHA))
Ekstrakt z Yucca schidigera
Ekstrakt z korzenia cykorii (źródło fruktooligosacharydów FOS)
FAEC Digestive 100 mg/kg (Malpighia emarginata, Citrus x aurantium, Origanum vulgare, Salvia rosmarinus, Thymus vulgaris,
Valeriana officinalis, Matricaria recutita, Melissa officinalis, Cynara scolymus) – *Naturalne surowce.

• FAEC Stawy ° Chondroprotektory i MSM: Kluczowe dla szczeniąt, zdrowie stawów będzie w dużej mierze determinować jakość życia
naszego psa. Dostarczenie chondroprotektorów wraz z MSM zapewni stabilny rozwój stawów, co jest niezbędne w tym ważnym okresie.
° MSM: Naturalnie posiada silne właściwości przeciwzapalne, przeciwbólowe i plastyczne. Korzystny w leczeniu wszelkich problemów
zapalnych, zarówno stawowych, jak i dermatologicznych. ° Granat (Punica Granatum): Skuteczna pomoc w redukcji stresu
oksydacyjnego, dzięki zawartości polifenoli i flawonoidów. ° Harpagofito (Harpagophytum procumbens): Ponownie, potężny
przeciwzapalny, który współgra z jego właściwościami antyoksydacyjnymi. Ważne wsparcie dla pielęgnacji i rozwoju stawów.

• FAEC Odporność ° Żeń-szeń: Jeśli funkcjonalne jedzenie potrafi wspierać wątrobę, dodatkowo stymulując układ nerwowy i
odpornościowy, posiadając właściwości przeciwalergiczne i przeciwzapalne, nie można już wiele więcej wymagać. ° Imbir: Nie tylko
działa przeciwutleniająco i przeciwzapalnie, ale także pobudza układ nerwowy, działa antybakteryjnie… i ma bardzo cenne właściwości
trawienne. ° Granat: Jeśli mówimy o właściwościach immunologicznych, to jego właściwości przeciwpasożytnicze są mile widziane. °
Pokrzywa: Jako lek przeciwzapalny, moczopędny lub gojący. ° Zielona herbata: Przeciwko zapaleniu skóry, jako przeciwutleniacz,
naturalne środek gojący; te zastosowania są najczęstsze dla tego potężnego immunostymulanta. ° Kurkuma: Kurkumina, którą
dostarcza, w połączeniu z zestawem witamin i przeciwutleniaczy, sprawia, że kurkuma staje się bardzo wyjątkowym pożywieniem
funkcjonalnym. Ponadto, jej właściwości trawienne czynią ją niezbędnym. ° Harpagofito (Harpagophytum procumbens): Ponownie,
potężny przeciwzapalny, który współgra z jego właściwościami antyoksydacyjnymi. Ważne wsparcie dla pielęgnacji i rozwoju stawów. °
Olej z mikroalg: Wszystkie znane i uznane właściwości kwasów tłuszczowych Omega 3, w tym przypadku o niezrównanej
biodostępności. ° Pomidor i marchew: Potężne naturalne przeciwutleniacze dzięki likopenowi i beta-karotenowi.

• FAEC Trawienny ° Acerola: Ta owoc jest doskonałym źródłem witaminy C, ale przede wszystkim dostarcza tanin, które korzystnie
wpływają na proces trawienia. ° Gorzka pomarańcza: Ponownie, witaminy i przeciwutleniacze, ale przede wszystkim, jej właściwości
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ściągające sprzyjają stabilności kału. ° Oregano: Przydatne w eliminowaniu dolegliwości trawiennych, niekontrolowanych skurczów
mięśniowych wpływających na przewód pokarmowy. ° Tymianek: Skuteczny w walce z wzdęciami!!! ° Rumianek: Naturalny środek
zobojętniający! Ponadto jest potężnym przeciwzapalnym dla układu trawiennego i sprzyja wydzielaniu żółci. ° Melisa (Melissa
officinalis): wspiera trawienie i działa jako naturalny środek relaksujący; ma bardzo przyjemny cytrusowy aromat dla psów i kotów. °
Karczoch: Przeciwko cholesterolowi, ale nie zapominajmy, że jest również moczopędny i interweniuje w leczeniu problemów skórnych. W
końcu organizm to całość.

Dodatki żywieniowe: 

\Witamina A 20000 IU/kg, Witamina D3 2000 IU/kg, Witamina E (octan α-tokoferolu racemicznego) 135 mg/kg. Mikroelementy: Miedź
(jako siarczan miedzi (II) pięciowodny (3b 405)) 10 mg/kg, Jod (jako jodek wapnia bezwodny (3b202)) 2,2 mg/kg, Żelazo (jako węglan
żelaza (II) (3b101)) 240 mg/kg, Selen (jako selenit sodu (3b801)) 0,4 mg/kg, Mangan (jako tlenek manganu (II) (3b502)) 50 mg/kg, Cynk
(jako tlenek cynku (3b603)) 115 mg/kg. Dodatki sensoryczne: barwniki. Dodatki technologiczne: konserwanty i przeciwutleniacze
(tokoferole olejów roślinnych).

Składniki analizy Białko surowe 28%, Tłuszcz surowy 18%, Substancje nieorganiczne 6,9%, Błonnik surowy 2%, Ca 1,7%, P 1%. EM 3942
Kcal/kg (NRC 2006a).
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